EHS
2018
NASA
Cennik pomp ciepła SAMSUNG EHS A2W
Ważny od 21/03/2018 do odwołania
cena netto
Grzanie Chłodzenie PLN
AE050JXYDEH/EU

6.0 6.5
12.0 12.0 4.50/4.93 (A++) 50/50 sterownik przewodowy, 230V 26780
4.45/4.89 (A++) 54/52 sterownik przewodowy, 230V 29760
4.45/4.89 (A++) 54/52 sterownik przewodowy, 380V 31520
16.0 15.0
16.0 15.0
12.0 12.0 4.50/4.93 (A++) 50/50 sterownik przewodowy, 380V 28540
14.0 14.0 4.48/4.91 (A++) 52/50
EHS
2018
NASA
Cennik pomp ciepła SAMSUNG EHS TDM PLUS
Ważny od 21/03/2018 do odwołania
cena netto
Grzanie Chłodzenie PLN
4.4 5.1 AE044MXTPEH/EU  230V 7799
6.6 6.7 AE066MXTPEH/EU  230V 8199
9.0 8.0 AE090MXTPEH/EU  230V 10399
9.0 8.0 AE090MXTPGH/EU  380V 10699
12.0 12.0 AE120MXTPEH/EU  230V 15129
12.0 12.0 AE120MXTPGH/EU  380V 15579
16.0 14.5 AE160MXTPEH/EU  230V 19049
16.0 14.5 AE160MXTPGH/EU  380V 19609
9.0 8.0 AE090MNYDEH/EU  pompa obiegowa, grzałka elektryczna, 230V 12109
9.0 8.0 AE090MNYDGH/EU pompa obiegowa, grzałka elektryczna 380V 12469
16.0 14.5 AE160MNYDEH/EU  pompa obiegowa, grzałka elektryczna, 230V 15129
16.0 14.5 AE160MNYDGH/EU pompa obiegowa, grzałka elektryczna 380V 15579
2.5 2.2 AE022MNADEH/EU p. bezprzewodowy, Virus doctor, 230V 1919
3.2 2.8 AE028MNADEH/EU p. bezprzewodowy, Virus doctor, 230V 1999
4.0 3.6 AE036MNADEH/EU p. bezprzewodowy, Virus doctor, 230V 2159
6.3 5.6 AE056MNADEH/EU p. bezprzewodowy, Virus doctor, 230V 2339
8.0 7.1 AE071MNADEH/EU p. bezprzewodowy, Virus doctor, 230V 2519
2.5 2.2 AE022MNLDEH/EU pompka skroplin, 230V 2559
3.2 2.8 AE028MNLDEH/EU  pompka skroplin, 230V 2639
4.0 3.6 AE036MNLDEH/EU  pompka skroplin, 230V 2669
6.3 5.6 AE056MNLDEH/EU  pompka skroplin, 230V 3019
8.0 7.1 AE071MNMPEH/EU  pompka skroplin, 230V 3629
10.0 9.0 AE090MNMPEH/EU  pompka skroplin, 230V 3979
2.5 2.2 AE022MNJDEH/EU  Virus doctor, 230V 2819
3.2 2.8 AE028MNJDEH/EU  Virus doctor, 230V 2909
4.0 3.6 AE036MNJDEH/EU  Virus doctor, 230V 2969
6.3 5.6 AE052MNJDEH/EU  Virus doctor, 230V 3329
Uwagi:
1. Podane ceny są katalogowymi cenami netto wyrażonymi w PLN. Należy do nich doliczyć 23% podatku VAT.
2. Standardowy okres gwarancji: 3 lata na urządzenia. Samsung zapewnia części zamienne, robocizna po stronie firmy instalacyjnej.